РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    30.05.2022г.                                    с.Сон                                                         № 31
Об утверждении схемы  размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Селосонского сельсовета

       В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Республики Хакасия от 10.09.2018 г. № 050-71-п "Об утверждении порядка разработки схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Хакасия", администрация Селосонского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории администрации Селосонского сельсовета  (далее - Схемы) Приложение № 1.
2. Разместить Схемы в сети Интернет на сайте администрации.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
 Глава Селосонского сельсовета                                                                     И.Е.Горелов
Приложение № 1

к Постановлению главы

администрации Селосонского сельсовета

от  30.05.2022 г. № _31__
СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов на территории администрации Селосонского сельсовета
	№ п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Место размещения и адрес
	Размер площади места размещения торгового объекта, кв.м.
	Специализация

	Период размещения
	Иная дополнительная  информация

	1.
	Автоприцеп, лоток
	с. Сон пересечение улиц Ленина , 4 и Гагарина 1
	15
	Одежда, обувь, промышленные товары повседневного спроса, косметика
	17.05.2022г.-31.12.2022г.
	2 места

	2.
	Автоприцеп, лоток
	с. Сон ,улица Гагарина 3-5 между строениями столовой ООО «Сонское» и магазином «Агат»
	15
	Одежда, обувь, промышленные товары повседневного спроса, косметика
	17.05.2022г.-31.12.2022г.
	2 места

	3.
	Автоприцеп, лоток
	д. Гальджа, ул. Мира, 15 у входа в здание сельского клуба
	15
	Одежда, обувь, промышленные товары повседневного спроса, косметика
	17.05.2022г.-31.12.2022г.
	1 место

	4.
	Автоприцеп, лоток
	Д. Катюшкино, улица Центральная ,13 около магазина «Сельский дворик»
	15
	Одежда, обувь, промышленные товары повседневного спроса, косметика
	17.05.2022г.-31.12.2022г.
	1 место